
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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HURUF
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:
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Pemrograman Jaringan Komputer

5C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1903015216 MUHAMMAD MAHAR ANAS MAHFUT  54 54  54 54 D 54.00

 2 2003015071 ARGIA ARIANSYAH  70 70  70 70 B 70.00

 3 2103015052 RIDDY BACHTIAR  54 54  54 54 D 54.00

 4 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN  70 70  70 70 B 70.00

 5 2203015001 MALIK EMIR HAFTA  90 90  90 90 A 90.00

 6 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA  90 90  90 90 A 90.00

 7 2203015092 MUHAMAD YUSUF  90 90  90 90 A 90.00

 8 2303015003 MUHAMMAD  DAFFA FAUZAN  79 79  79 79 B 79.00

 9 2303015007 FIKRI RAFTANJANI  90 90  90 90 A 90.00

 10 2303015021 ASEP SAEFULLAH  79 79  79 79 B 79.00

 11 2303015028 GILANG ZALAYETA IBRAHIMOVIC  79 79  79 79 B 79.00

 12 2303015032 FAJAR RAMADAN  79 79  79 79 B 79.00

 13 2303015034 BAYU SAPUTRA  79 79  79 79 B 79.00

 14 2303015035 LUTHFIA WIDYANINGRUM  90 90  90 90 A 90.00

 15 2303015040 TRI VIBIYANTO  79 79  79 79 B 79.00

 16 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA  90 90  90 90 A 90.00

 17 2303015063 SAAD  55 55  55 55 D 55.00

 18 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN  79 79  79 79 B 79.00

 19 2303015071 GILANG HERLAMBANG  79 79  79 79 B 79.00

 20 2303015075 HAFIZ PUTRA MAHESTA  79 79  79 79 B 79.00

 21 2303015080 RAMANDHANI SETIAWAN PRAYOGO  79 79  79 79 B 79.00

 22 2303015082 HUSBAIDILLAH WARDANIANSYAH  55 55  55 55 D 55.00

 23 2303015101 REFLI AFRIZAL MOKOGINTA  55 55  55 55 D 55.00

 24 2303015110 FAIZ ABDURRAHMAN ALGHOZY  79 79  79 79 B 79.00

 25 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA  79 79  79 79 B 79.00

 26 2303015122 HERYAN SETIAWAN  90 90  90 90 A 90.00

 27 2303015132 FAHRI RASYIDIN  79 79  79 79 B 79.00
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N.Aktif

 28 2303015140 NAUFAL DARMA RAFIF  79 79  79 79 B 79.00

 29 2303015150 IMAM MAULA  79 79  79 79 B 79.00

 30 2303015152 RAZIF RAIHAN AL MUHSI  79 79  79 79 B 79.00

 31 2303019008 WINASIS HARDI SAPUTRO  54 54  54 54 D 54.00

NUROJI, M.Kom.

Ttd
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Di pertemuan ini membahas Kontrak Perkuliahan dan 

pemaparan tujuan pembelajaran

 27 NUROJI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Konsep dasar jaringan 

komputer, klasifikasi jaringan, dan komponen dasar

 29 NUROJI

 3 Rabu

8 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Model referensi OSI dan 

TCP/IP, topologi jaringan, serta  pengantar protokol 

jaringan.

 31 NUROJI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Protokol dan Layanan 

Jaringan

 28 NUROJI

 5 Rabu

22 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Domain Name System  31 NUROJI

 6 Rabu

29 Okt 2025

Di pertemuan ini Presentasi tugas kelompok (1.2.3.4)  20 NUROJI

 7 Rabu

5 Nov 2025

Di pertemuan ini Presentasi tugas kelompok (5,6,7,8)  31 NUROJI

 8 Rabu

12 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  31 NUROJI
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TATAP

MUKA

KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF
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 9 Rabu

19 Nov 2025

Di pertemuan ini membahas Socket Programing 1  28 NUROJI

 10 Rabu

26 Nov 2025

Di pertemuan ini membahas Socket Programing 2  31 NUROJI

 11 Rabu

3 Des 2025

Di pertemuan ini Socket Programing Client - Server 1  31 NUROJI

 12 Rabu

10 Des 2025

Di pertemuan ini Socket Programing Client - Server 2  31 NUROJI

 13 Rabu

17 Des 2025

Di pertemuan ini Socket Programing Multi Client - Server  31 NUROJI

 14 Rabu

24 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Automation N8N -1  31 NUROJI

 15 Rabu

31 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Automation N8N -2  31 NUROJI

 16 Rabu

7 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  31 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015048 - Pemrograman Jaringan Komputer

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903015216 MUHAMMAD MAHAR ANAS MAHFUT 13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 2 2003015071 ARGIA ARIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015052 RIDDY BACHTIAR 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN 14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2203015001 MALIK EMIR HAFTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2203015092 MUHAMAD YUSUF 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2303015003 MUHAMMAD  DAFFA FAUZAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2303015007 FIKRI RAFTANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015021 ASEP SAEFULLAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2303015028 GILANG ZALAYETA IBRAHIMOVIC 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 12 2303015032 FAJAR RAMADAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2303015034 BAYU SAPUTRA 14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 14 2303015035 LUTHFIA WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015040 TRI VIBIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015044 ADNAN FAQIH YUDHA MULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015063 SAAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015067 MUHAMMAD RAYHAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2303015071 GILANG HERLAMBANG 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2303015075 HAFIZ PUTRA MAHESTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303015080 RAMANDHANI SETIAWAN PRAYOGO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015082 HUSBAIDILLAH WARDANIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015101 REFLI AFRIZAL MOKOGINTA 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 24 2303015110 FAIZ ABDURRAHMAN ALGHOZY 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015122 HERYAN SETIAWAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 27 2303015132 FAHRI RASYIDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2303015140 NAUFAL DARMA RAFIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2303015150 IMAM MAULA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015152 RAZIF RAIHAN AL MUHSI 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 31 2303019008 WINASIS HARDI SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  29  31  28  31  20  31  31  28  31  31  31  31  31  31  31
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